Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 84/2025, informa-se que a contratação será realizada junto ao fornecedor 63.899.784 JOAO PEDRO MENEZES DE FREITAS PREVITALLI, CNPJ: 63.899.784/0001-51, tel: 
(79) 99921-6294, e-mail: previtalli99@gmail.com, uma vez que ofertou o menor preço unitário no VALOR TOTAL DE R$ 696,00 ( seiscentos e noventa e seis reais), além de preencher os requisitos legais para contratação 
(arquivo zip). Informa-se, ainda, que o  aceite do produto foi realizado em parceria com o NIS, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

2 338058 Un 2 R$ 345,50 R$ 347,00 R$ 347,99 R$ 691,00 R$ 694,00 R$ 695,98

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 84/2025, informa-se que a contratação dos itens será realizada junto ao fornecedor 63.899.784 JOAO PEDRO MENEZES DE FREITAS PREVITALLI, CNPJ: 63.899.784/0001-
51, tel: (79) 99921-6294, e-mail: previtalli99@gmail.com, uma vez que ofertou o menor preço válido para os dois itens, no VALOR TOTAL DE R$ 1.387,00 (mil trezentos e oitenta e sete reais).

Aracaju/SE, 12 de dezembro de 2025

OBS: Eventual divergência entre a descrição do código SIASG  (CATMAT e CATSERV) utilizado na divulgação do item no Sistema SiasgNet e a descrição complementar do bem/serviço pretendido pelo TRE/SE não prejudica o